附件2-4
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk152197344]校园消防安全管理人员汇总表
部门（单位）：            消防安全管理人姓名及联系电话：                    填表时间：
	序号
	楼宇（场所）名称
	房间号
	房间名称
	消防安全员
	备注

	
	
	
	
	姓名
	联系电话
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	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


说明：各部门、各单位根据消防安全管理实际需要设置消防安全员，要求做到全面覆盖所辖区域和管理业务范围，不留死角，不留隐患。

消防安全责任人（签字）：
